



01.01.2020 tarihinde başlamış olan İMEP Projesi (İstihdam için Mesleki Eğitim Programı-İMEP)Türkiye’de Kaliteli Çıraklık ve Mesleki Eğitim Yoluyla Suriyeli ve Ev Sahibi Topulukların İstihdama Erişimlerinin Kolaylaştırılması, Millî Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu iş birliğinde Expertise France ve EDUSER tarafından yürütülmektedir.

Avrupa Birliği Türkiye’deki Mülteciler için Mali Yardım Programı tarafından finanse edilen İMEP, işgücü piyasası ihtiyaçları doğrultusunda çıraklık ve mesleki eğitim yoluyla ev sahibi toplulukların ve Suriyelilerin mesleki becerilerini destekleyerek sürdürülebilir geçim kaynaklarına ve kayıtlı istihdama erişmelerini kolaylaştırmayı amaçlamaktadır.

Ostim Mesleki Eğitim Merkezi olarak İMEP Projesine Haziran 2021 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından dahil edilmiş olup, o günden beri bu kapsamda faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.

Merkezimiz bünyesinde Okul sorumlusu olarak Müdür Baş Yardımcımız; Mustafa KAPUSUZUĞLU, Sosyal Uyum Sorumlusu ve lider öğretmen olarak; Müdür Yardımcımız Tülay ÖZDEMİR ÇİÇEKÇİ, Kariyer Danışmanları Olarak ta; Öğretmenlerimiz Aziz ÇİÇEKÇİ, İlker BEKTAŞ, Muharrem KARBACAK görev yapmaktadırlar. Ayrıca iki öğrencimiz lider öğrenci olarak çalışmaktadır. (Kosai ALASMAE- Faysal ELNUVEYR)

Projenin ilk iletişim kampanyası açılışı, 26 Mayıs 2022 tarihinde merkezimizde gerçekleştirilmiştir. Öğrenci ve bir grup görevli öğretmenin katıldığı gezi ve sosyal faaliyetler gerçekleştirilmiş, öğrenciler bizzat Proje kapsamında gerçekleştirilen forumların hazırlık çalışmalarına katılmış ve fikirlerini beyan etmişlerdir. Yine forum hazırlıkları kapsamında Yenimahalle İlçe Milli Eğitim Müdürü; Veli KARAKUŞ ve Yenimahalle İlçe Kaymakamı; Türker Çağatay HALİM ziyaret edilerek kendilerine proje ile ilgili bilgi verilmiş ve görüşleri alınmıştır.

Yine proje kapsamında katı atık ayrıştırıcı makine bizzat Makine Teknolojileri bölüm öğretmeni olan Bülent UÇAR ve iki bölüm öğrencisi ile geliştirilerek yapılmıştır. Ayrıca Uluslararası Robot Yarışmasına katılmak üzere iki adet robot araba Muhasebe Finansman Alanı Öğretmeni önderliğinde iki öğrencimizle beraber yapılmıştır.























